## Berliner Schlittschuh-Club e.V.



\* Curling \* Dart \* Eishockey \* Eiskunstlauf \* Eisschnelllauf \* Eisstock \* \*Inlinehockey \* Rehasport \* Rollkunstlauf \* Streethockey \* Tanzen\*

## **Vereinbarung**

zur Teilnahme am Probetraining der Abteilung Eishockey

Der/Die Unterzeichnende bittet hiermit um Aufnahme beim Berliner Schlittschuh - Club e.V. für ein vierwöchiges Probetraining.

<u>Spieler:</u>	
Name:	Vorname:
Geburtstag:	
<u>Erziehungsberechtigte</u>	
Name:	Vorname:
Geburtstag:	Geburtsort:
PLZ / Ort:	Straße:
Telefon:	E-Mail:
bei Aufnahme in den Vereir	eilnahmebeitrag von 25,00 € zu entrichten. Dieser Beitrag wird mit der Aufnahmegebühr von 25,00 € verrechnet. Eine Aufkündigung dieser Vereinbarung erfolgt nicht.
ausdrücklicher Anerkennun	s vorstehend genannten Minderjährigen, stelle ich, unter dieser Vereinbarung, den Antrag auf Teilnahme am r Laufschule des <b>Berliner Schlittschuh - Club e.V.</b>
Probezeit endet	
Ort, Datum	Unterschrift
Durchführung des entstehenden gesetzlicher Berechtigungen erhonotwendigen Datenverarbeitung i	rung angegebenen personenbezogenen Daten, die allein zum Zwecke der ertragsverhältnisses notwendig und erforderlich sind, werden auf Grundlage en. Mit meiner Unterschrift willige ich ein, dass die hier erhobenen Daten zur Verein, insbesondere in der Mitgliederverwaltung verwendet werden dürfen. ürfen vom Verein für Werbe- oder Vereinszwecke genutzt werden.

Berliner Schlittschuh-Club e.V. I Lupsteiner Weg 58 I 14165 Berlin Berliner Volksbank Konto-Nr.: 2041689008 BLZ: 100 900 00

**IBAN:** DE22 1009 0000 2041 6890 08 **BIC:** BEVODEBB